DECRETO N.º 35.499, DE 11/03/2019.

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA
COMPOR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE
SAÚDE DE ARACRUZ – ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica designada a Senhora GRACIELE SILVA TEIXEIRA, para
compor  o  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARACRUZ  -  ES,  para  o
mandato 2018/2020, em substituição ao SUPLENTE Lucas Freitas Roque, Matrícula
31380,  representante  da  Secretaria  de  Saúde,  designado  através  do  Decreto
34.504/2018, conforme o Ofício/CMS/Nº 01/2019.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal